[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ШАХУНЬЯ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

От 25 декабря 2020  года                                                                                  № 50-5
	Об утверждении перечня бесхозяйного имущества, передаваемого в безвозмездное пользование

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа город Шахунья Нижегородской области, Положением о порядке учета, управления и использования бесхозяйного имущества и имущества, право на которое может быть приобретено в муниципальную собственность в силу приобретательской давности на территории городского округа город Шахунья Нижегородской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа город Шахунья Нижегородской области от 29.03.2013 №15-2 Совет депутатов решил:

1. Утвердить прилагаемый перечень бесхозяйного имущества, передаваемого в безвозмездное временное пользование.
2. Опубликовать настоящее решение посредством размещения на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета депутатов городского округа город Шахунья Нижегородской области по вопросам местного самоуправления, бюджетно – финансовой деятельности, управления муниципальной собственностью.

Глава местного самоуправления

городского округа город Шахунья

          Р.В. Кошелев
Утверждено

решением Совета депутатов городского округа

города Шахунья Нижегородской области

от « 25 » декабря 2020года №50-5
Перечень бесхозяйного имущества, передаваемого в безвозмездное пользование
	№ п/п
	Наименование, характеристика объекта
	Адрес
	Балансовая стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость

(руб.)
	Дата принятия на учет в качестве бесхозяйного объекта

	1.

	Склад, назначение: нежилое здание, площадью 74,6 кв. м. кадастровый номер 52:03:0030004:2576
	Нижегородская область, г. Шахунья, р.п. Вахтан, ул. Ленина, д.17, лит Д
	0,00
	0,00
	13.10.2020

	2.
	Склад, назначение: нежилое здание, площадью 33,6 кв. м. кадастровый номер 52:03:0030004:2577
	Нижегородская область, г. Шахунья, р.п. Вахтан, ул. Ленина, д.17, лит Е
	0,00
	0,00
	13.10.2020

	3.
	Нежилое помещение № 1, площадью 45,6 кв.м., кадастровый номер 52:03:0110018:93
	Нижегородская область, г. Шахунья, п. Комсомольский, ул. Центральная, д.1
	0,00
	0,00
	30.11.2020

	4.
	Нежилое помещение № 1, площадью 64,3 кв.м., кадастровый номер 52:03:0020001:574
	Нижегородская область, г. Шахунья, с. Верховское, ул. Дорожная, д.3
	0,00
	0,00
	30.11.2020

	5.
	Нежилое помещение № 1, площадью 70,8 кв.м., кадастровый номер 52:03:0060020:351
	Нижегородская область, г. Шахунья, д. Большая Музя, ул. Центральная, д.23
	0,00
	0,00
	30.11.2020

	6.
	Нежилое помещение № 2, площадью 68,6 кв.м., кадастровый номер 52:03:0060004:276
	Нижегородская область, г. Шахунья, д. Малиновка, ул. Центральная, д.1
	0,00
	0,00
	30.11.2020

	7.
	Нежилое помещение № 1, площадью 91,4 кв.м., кадастровый номер 52:03:0050017:171
	Нижегородская область, г. Шахунья, д. Андрианово, ул. Центральная, д.2
	0,00
	0,00
	01.12.2020

                             ____________________________________________